paketën e maleve”, me propozimin e ministrit të Shtetit për Pushtetin Vendor, Këshilli i
Ministrave

VENDOSI:

1. Shpalljen “Zonë me përparësi zhvillimin e ekonomisë malore” në territorin e Bashkisë
Dibër të zonave, si më poshtë vijon:

a) Zona zhvillimore nr. 1, Bjeshkët e Korabit, me sipërfaqe 1146.11 (një mijë e njëqind e
dyzet e gjashtë pikë njëmbëdhjetë) ha, sipas hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur mbi
ortofoto;

b) Zona zhvillimore nr. 2, Bjeshkët e Hinoskës, me sipërfaqe 272.02 (dyqind e shtatëdhjetë
e dy pikë zero dy) ha, sipas hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur mbi ortofoto;

c) Zona zhvillimore nr. 3, Bjeshkët e Gramës, me sipërfaqe 859.80 (tetëqind e pesëdhjetë e
nëntë pikë tetëdhjetë) ha, sipas hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur mbi ortofoto;

ç) Zona zhvillimore nr. 4, Bjeshkët e Zimurit, me sipërfaqe 559.83 (pesëqind e pesëdhjetë
e nëntë pikë tetëdhjetë e tre) ha, sipas hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur mbi ortofoto;

d) Zona zhvillimore nr. 5, Kodra e Gjaricës, fshati Brezhdan, pjesë e Njësisë Administrative
Tomin, me sipërfaqe 195.72 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e dy) ha, sipas
hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur mbi ortofoto;

dh) Zona zhvillimore nr. 6, fshati Kallë, pjesë e njësisë administrative Sllovë, me sipërfaqe
34.32 (tridhjetë e katër pikë tridhjetë e dy) ha, sipas hartës në sistemin KRGJSH, të paraqitur